
pol. název položky

ks/ 

bm/ 

m
2

cena za ks v 

Kč bez 

DPH
DPH za ks 

v Kč

cena za ks v 

Kč včetně 

DPH

cena za pol. 

celkem v Kč 

bez DPH

DPH za 

polož. celkem

cena za 

položku celkem 

včetně DPH

Dodávka nábytku

1.1.

Exkluzivní stavitelná sestava 2+1 GABI obj.č.

AN 1/15-SET G. Komplet 1 dvoumístné školní

lavice a 2 žákovských židlí. Kovová konstrukce

židle i lavice je vyrobena z kulatého trubkového

profilu o pr. 28 a 32 mm, povrchově upravena

práškovou vypalovací barvou (komaxitem) v barvě

RAL 3003 – tmavě červená . Pracovní deska

lavice dezén: BUK 130 x 50 cm, tl. 22 mm s

oblými rohy a ABS hranou. VČETNĚ 

odkládacích košů. Výška lavice a židlí vel. 5-7

výšku lavice a židlí snadno nastavíte díky

imbusovému klíči, který je součástí dodávky

nábytku. židle jsou s anatomicky tvarovaným

sedákem a opěrákem z vícevrstvé překližky, která je

oboustranně lakována zdravotně nezávadným

lakem. Kovová konstrukce v barvě RAL 3003 –

tmavě červená. Velikost setu 5-7 pro II. Stupeň

ZŠ 

45 3 602,48 756,52 4 359,00 162 111,57 34 043,43 196 155,00

1.1.

Školní židle GABI – stavitelná obj.č. 1060 _

261060v0002. Kovová konstrukce je vyrobena z

trubky 28 a 32 mm, povrchově upravena

komaxitem v barvě RAL 3003 – tmavě červená 

anatomicky tvarovaný sedák a opěrák z vícevrstvé

překližky, oboustranně lakováno zdravotně

nezávadným lakem. Plastové elementy pro uložení

židle do košíku, plastový návlek i objímka ke krytí

nastavovacích inbusových šroubů

Velikost židle  5 – 7 pro II: stupeň ZŠ 

hmotnost 6 kg. Poskytujeme záruku 5 let na

svary.

60 924,79 194,21 1 119,00 55 487,60 11 652,40 67 140,00

Dodávka nábytku 217 599,17 45 695,83 263 295,00

Sleva na nábytek -5% -10 879,96 -2 284,79 -13 164,75

Dodávka nábytku CELKEM 206 719,21 43 411,04 250 130,25

Ostatní náklady

2.1. roznos, ustavení  a montáž 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2. doprava 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   Ostatní náklady celkem 0,00 0,00 0,00

  Za zakázku celkem v Kč (bez DPH, DPH 21%, s DPH) 206 719,21 43 411,04 250 130,25

Upřesnění k cenové specifikaci:

a) doprava na zakázku zdarma při objemu zboží nad 50.000,- Kč

b) roznos nábytku není kalkulován v cenové nabídce, zajišťuje si zákazník

c) cenová nabídka je platná do  19.03.2021

d) termín dodání – duben

ZŠ Václava Havla, Nymburk- objednávka č. E/44/2021 dle cenové nabídky



Cenový návrh připravila:   Jana Černochová V Novém Jičíně dne 09.03.2021

MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, Nový Jičín, PSČ 741 01

Tel: 774 458 241 ; podpora@multip.cz; www.multip.cz


